РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
 КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 10

 27.12.2012г                                                                                                           х.Платово
Об утверждении генерального плана
муниципального образования
«Ковалевское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации :
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»(приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ковалевского сельского поселения                                       П.А.Ковалев